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FECHA DOCENTE ASIGNATURA GRADO SALÓN HORA

13/09/2024 LINA GARCES BIOLOGIA 8° B  C 9 B 7:00 A 8:45

13/09/2024 JASBLEIDY  VIVAS ALGEBRA 9 A B 11 A 7:00 A 8:45

13/09/2024 DIANA  GARZON BIOLOGIA  7° Y 8 A 7 B 7:00 A 8:45

13/09/2024 JOHANA  CAÑON DIBUJO y DISEÑO  7° A 11° S. DIBUJO 7:00 A 12:00

13/09/2024 JORGE VELANDIA SOCIALES     7° Y 8°C 6 A 7:00 A 8:45

13/09/2024 ROBINSSON  GÓMEZ INGLES 9° y 10° A 9 A 7:00 A 8:45

13/09/2024 PAOLA   GARCIA L CASTELLANA    7°A 6 C  7:00 A 8:45

13/09/2024 JHON LUIS CARREÑO  FILOSOFIA 10°  11° 11 B 7:00 A 8:45

13/09/2024 JOHANA LOPEZ TRIGO/TRIA 10° 10 A 7:00 A 8:45

13/09/2024 JASBLEYDI VIVAS FISICA 8° A B 11 A 8:45 A 10:00

13/09/2024 ALEJANDRA PEREZ SOCIALES  10°  Y 11 ° 11 B 8:45 A 10:00

13/09/2024 TANIA   GARZON FRANCES   7°  8° 8 B 8:45 A 10:00

13/09/2024 JUAN CAMI CONTRERAS ALGEBRA 8° 8 C 8:45 A 10:00

13/09/2024 NATALIA  MARTINEZ INGLÉS 11°  10 B 11 C 8:45 A 10:00

13/09/2024 OSCAR  FIRACATIVE L. CASTELLANA 7 B  8°  Y 9°  9 A 8:45 A 10:00

13/09/2024 ROCIO CASTELLANOS ERE Y ÉTICA  7°  8° Y 9° 9 B 8:45 A 10:00

13/09/2024 LIZ ACEVEDO ERE Y ÉTICA  9° 11° Y 10°   8 A 8:45 A 10:00

13/09/2024 ANDRES DURAN MÚSICA 7° S. Música 8:45 A 10:00

13/09/2024 JOHANA LÓPEZ FÍSICA 11°Y 9° 10 A 8:45 A 10:00

13/09/2024 HAROL  ROA MATEMÁTICAS 7° 7 A 8:45 A 10:00

13/09/2024 JASBLEIDY  VIVAS  CALCULO 11 ° A  B  C  11 A 10:00 A 11.15

13/09/2024 DIANA  GARZON QUÍMICA 7°      7 B 10:00 A 11.15

13/09/2024 ANDRES DAV GONZALE FILO Y L. CASTE 9°  Y 11° 10 B 10:00 A 11.15

13/09/2024 LINA GARCES BIOLOGÍA 9° Y 11° 9 B 10:00 A 11.15

13/09/2024 JAIRO GARCIA INGLÉS 7°  Y 8°  A  8 A 10:00 A 11.15

13/09/2024 JUAN CAMI CONTRERAS FÍSICA 8° C Y 10° 8 C 10:00 A 11.15

13/09/2024 ERIC MONROY QUÍMICA 8° 9° Y 10° 10 B 11:15  A 12:30

13/09/2024 ANDRES DURAN ÉTICA 7° Y 8° 8 B 11:15  A 12:30

13/09/2024 ORLANDO GARCIA TECNOLOGIA 8° 9° Y 10° SALA 1 11:15  A 12:30

13/09/2024 JHON LUIS CARREÑO T .S. G. 7° Y 8° 11 B 11:15  A 12:30

13/09/2024 ALEJANDRA PEREZ SOCIALES 11 B 8:45 A 10:00

13/09/2024 CAMILO GARZON INGLÉS 8° 9° Y 10° 5 B 11:15  A 12:30

13/09/2024 DIANA GARZÓN CIENCIAS NATURALES SEXTO A SEXTO A 8:45-10:00
13/09/2024 LINDA RIVERA INGLES SEXTO C SEXTO C 8:45-10:00
13/09/2024 ROCIO CASTELLANOS ETICA Y VALORES /ERESEXTO A SEXTO A 10:00-11:15
13/09/2024 PAOLA GARCÍA LENGUA CASTALLENASEXTO B SEXTO B 8:45-10:00
13/09/2024 JORGE VELANDIA SOCIALES SEXTO A SEXTO A 11:15-12:30
13/09/2024 HAROLD ROA MATEMATICAS SEXTO A SEXTO A 7:00-8:45 
13/09/2024 TANIA GARZÓN FRANCES SEXTO B SEXTO B 7:00-8:45 

LOS DOCENTES ESTARAN EN EL  AULA ASIGNADA      SE DESPLAZAN LOS ESTUDIANTES

RECUPERACIONES   II PERIODO EL 13 DE SEPTIEMBRE  2024
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R  E  C  U  P  E  R  A  C  I  O  N  E  S 

FECHA DOCENTE ASIGNATURA GRADO SALÓN HORA

13/09/2024 Valentina Ordoñez INGLÉS 2° Aula 2°A 7:00 - 8:30

13/09/2024 Deisy Orjuela L, CASTELLANA 3° Aula 3°A 8:30 - 10:00

13/09/2024 Tatiana Sánchez MATEMATICAS 3° Aula 3°B 7:00 - 8:30

13/09/2024 Maria Luz Chaca ERE 3° Aula 5°C 11:30 -12:30

13/09/2024 Tatiana Sánchez Aula 4°A

13/09/2024 Fanny Amaya Aula 5°B 

13/09/2024 Marcela Peña Aula 3°B

13/09/2024 Katherine Herrera Aula 4°A

13/09/2024 Fernanda Fontecha CIENCIAS 4° Aula 5°C 11:30 - 12:30

13/09/2024 Geraldin Jimenez SOCIALES 4° Aula 4°B 12:30  - 1:30

14/09/2024 Deisy Orjuela L, CASTELLANA 4° Aula 4°A 10:00-11:30

13/09/2024 DIBUJO 

13/09/2024 Caterine Tovar L. CASTELLANA 5° Aula 4°B 8:30 - 10:00

13/09/2024 Fanny Amaya MATEMATICAS 5° Aula 5°B 7:00 - 8:30

13/09/2024 Katherine Herrera INGLES 5° Aula 5°A 10:00 - 11:30

13/09/2024 Fernanda Fontecha CIENCIAS 5° Aula 5°C 10:00 - 11:30

13/09/2024 Olger Morales DIBUJO 5° Aula 3°A 7:00 - 8:30

INGLES 

 PRIMARIA  PRIMER PERIODO  

Las (los) estudiantes puden ingresar a la recuperacion  DENTRO DEL ESPACIO DESIGNADO 

LOS DOCENTES ESTARAN EN EL  AULA ASIGNADA      SE DESPLAZAN LOS ESTUDIANTES

RECUPERACIONES   II PERIODO EL  13 SEPTIEMBRE  2024

8:30 - 10:00MATEMATICAS 4°

7:00 - 8:304°

TIEMPO DE ALMUERZO     Estudiantes y docentes  12:30  a 1:15

Si se presenta mas de dos cruces en estudiantes que tiene de 5 a 12 asignaturas a recuperar  se tomara el tiempo de 1:15  

a  2:45 para realizar la recuperación 
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